
Jmenuji se Miroslava Duchoňová, členem KCHCS jsem od roku 2015. Kolie mě provází životem více než 
půl století, posledních 10 let je mé jméno spjato s chovatelskou stanicí Krása Polabí, která do loňského 
roku patřila mé matce p. Věře Inquortové, která mi ji v roce 2023 převedla darováním .Mezi členy i 
nečleny klubu jsem známa tím, že se neváhám ozvat, když se mi něco nelíbí, nebo když cítím, že některé 
záležitosti nejsou v souladu s platnými právními přepisy nebo odporují morálce a etickému chování. 
Chtěla bych pro nové volební období kandidovat do Kontrolní komise ( původní název Kontrolní a revizní 
komise nemá žádnou oporu v současné legislativě v právní oblasti Zájmového spolku dle NOZ) 

Členům klubu bych chtěla slíbit, ž v případě mého zvolení bude Kontrolní komise fungovat v rozsahu, 
který jí určuje zákon a Stanovy KCHCS, nebude tedy pracovat pouze formálně, ale bude platnou pojistkou 
a místem pro řešení eventuálních sporných záležitostí všech členů klubu. 


